ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO
COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL Nº 03/06

11º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRE SSO NA CLASSE INICIAL
DA CARREIRA DE PROCURADOR DO ESTADO DO RIO GRANDE D O SUL

   A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições,
resolve:

I- Tornar público o julgamento dos pedidos de reconsideração interpostos nas
provas da Fase Intermediária do Concurso de Procurador do Estado, para o que segue:

1- NEGAR PROVIMENTO ao pedido de reconsideração interposto pelo candidato inscrito sob o
nº 0571-7, conforme manifestação constante no expediente administrativo nº 22006-
1000/06.7;

2- NEGAR PROVIMENTO ao pedido de reconsideração interposto pelo candidato inscrito sob o
nº 1970-8, conforme manifestação constante no expediente administrativo nº 22306-
1000/06.1;

3- NEGAR PROVIMENTO aos pedidos de reconsideração interpostos pelos candidatos a seguir
relacionados, conforme manifestações constantes nos respectivos expedientes
administrativos:

Nº INSCRIÇÃO Nº EXPED. ADM.  Nº INSCRIÇÃO Nº EXPED. ADM.

0011-4 21988-1000/06.3  1393-0 21769-1000/06.6
0119-5 22195-1000/06.9  1710-6 22531-1000/06.0
0235-1 22495-1000/06.3  1749-0 22260-1000/06.8
0382-4 22662-1000/06.6  1794-1 22046-1000/06.4
0455-4 22371-1000/06.0  1938-5 22548-1000/06.0
0459-1 22528-1000/06.7  2015-7 22617-1000/06.0
0752-0 22102-1000/06.4  2078-0 22107-1000/06.8
0792-7 22490-1000/06.0  2199-6 22401-1000/06.6
0973-0 22297-1000/06.2  2291-0 22664-1000/06.1
1078-4 22364-1000/06.7  2311-1 22550-1000/06.0
1178-5 22567-1000/06.1  2409-0 22541-1000/06.1
1200-4 22573-1000/06.2  2414-4 22509-1000/06.6
1239-5 22218-1000/06.0  2813-9 22427-1000/06.6
1255-9 22365-1000/06.0  2851-0 22600-1000/06.0
1335-5 22428-1000/06.9  3515-7 22611-1000/06.4
1354-5 22543-1000/06.7  3733-4 22538-1000/06.9

4- DEFERIR, nos termos das manifestações da Banca Examinadora, os pedidos de
reconsideração interpostos pelos candidatos a seguir relacionados, ACOLHENDO os

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 2

pareceres dos respectivos Examinadores e, nos termos do art. 19 da Resolução nº 03/2005 e
do item nº 34 do Edital de Abertura, como segue:

Nº INSCRIÇÃO DISCIPLINA QUESTÃO

0119-5 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 1
0177-0 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 3
0235-1 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 1
0261-9 Dir. Tributário (Avaliação Jurídica) 2
0342-7 Dir. Civil (Avaliação de Português) 3
0533-0 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 2
0542-1 Dir. Constitucional (Avaliação de Português) 1
0792-7 Dir. Tributário (Avaliação Jurídica) 1
0859-8 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 1
0863-7 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 1
1183-7 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 1
1255-9 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 2
1430-6 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 2
1594-2 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 3
1794-1 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 2
1794-1 Dir. Constitucional (Avaliação de Português) 2
1930-6 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 3
1938-5 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 1
1938-5 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 2
1972-0 Dir. do Trabalho (Avaliação Jurídica) 2
2033-2 Dir. Civil (Avaliação de Português) 2
2033-2 Dir. Civil (Avaliação de Português) 3
2078-0 Dir. Civil (Avaliação Jurídica) 2
2148-5 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 1
2191-0 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 1
2554-8 Dir. Civil (Avaliação Jurídica) 3
2558-1 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 1
2818-4 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 3
2851-0 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 2
2915-4 Dir. Tributário (Avaliação Jurídica) 2
3281-5 Dir. Civil (Avaliação Jurídica) 1
3406-3 Dir. Civil (Avaliação Jurídica) 2
3406-3 Dir. Civil (Avaliação de Português) 2
3733-4 Dir. Constitucional (Avaliação Jurídica) 3
3733-4 Dir. Tributário (Avaliação Jurídica) 3
3773-9 Dir. Administrativo (Avaliação Jurídica) 1

5- INDEFERIR, nos termos das manifestações da Banca Examinadora, todos os demais pedidos
de reconsideração; e

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 3

6- DIVULGAR as notas e médias obtidas pelos candidatos nas respectivas provas, de acordo
com o número de inscrição, considerando-se aprovados na Fase Intermediária, conforme item
23.3 do Edital de Abertura, os candidatos assim identificados na lista anexa.

Porto Alegre, 22 de maio de 2006.

Helena Maria Silva Coelho,
Procuradora-Geral do Estado.

Luiz Felipe Targa,
Corregedor-Geral e
Presidente da Comissão de Concurso.

Publique-se.

Maria Aparecida Dias de Moraes,
Diretora do Departamento de Administração.

* desempenho inferior ao mínimo exigido em cada prova e/ou na média, conforme o disposto no item 23.3 do Edital de
Abertura.
** candidato com mandado de segurança.
Inscrição  Direito

Constitucional
Direito

Administrativo
Direito

Tributário
Direito Civil Direito

Processual
Civil

Direito do
Trabalho

e Processo do
Trabalho

Média Condição

114 87,85 52,95 83,00 57,75 74,25 75,00 71,8000 aprovado

155 80,15 87,00 80,35 64,80 85,60 89,50 81,2333 aprovado

592 52,85 76,55 95,20 59,00 51,80 75,00 68,4000 aprovado

604 79,50 77,95 84,94 50,55 85,35 65,00 73,8817 aprovado

620 59,65 83,30 81,90 59,35 71,00 75,00 71,7000 aprovado

681 76,15 80,20 83,90 72,60 80,55 90,00 80,5667 aprovado

710 75,05 65,50 48,45* 45,60* 49,60* 75,00 59,8667* reprovado

740 73,40 87,80 92,15 65,30 74,95 75,00 78,1000 aprovado

784 54,75 76,55 70,64 57,25 65,65 60,75 64,2650 aprovado

859 70,35 68,60 92,50 46,10* 57,95 91,25 71,1250 reprovado

881 63,90 72,55 80,65 60,04 62,00 73,00 68,6900 aprovado

1138 64,35 86,50 82,98 62,50 57,60 50,00 67,3217 aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 4

1166 78,00 79,05 92,00 71,80 80,00 96,00 82,8083 aprovado

1195 78,10 83,1 89,45 59,79 51,85 99,50 76,9650 aprovado

1317 94,25 97,40 75,80 79,48 68,00 100,00 85,8217 aprovado

1323 89,00 73,75 87,85 66,45 58,80 100,00 79,3083 aprovado

1353 65,40 61,00 87,30 54,45 49,60* 87,00 67,4583 reprovado

1770 63,30 63,4 95,05 67,54 57,45 100,00 74,4567 aprovado

2157 76,85 73,05 92,30 70,44 61,35 100,00 78,9983 aprovado

2351 78,30 42,80* 50,70 28,80* 51,80 66,75 53,1917* reprovado

2362 77,15 39,95* 95,35 38,30* 60,00 92,00 67,1250 reprovado

2524 67,30 82,85 81,05 84,80 58,20 89,60 77,3000 aprovado

2619 89,75 57,75 88,9 67,94 81,60 71,00 76,1567 aprovado

2933 71,75 69,80 94,75 78,18 77,60 100,00 82,0133 aprovado

3281 65,50 68,30 76,95 28,50* 73,60 75,00 64,6417 reprovado

3427 97,65 84,35 97,90 87,2 48,80* 99,50 85,9000 reprovado

3628 88,75 66,70 85,75 62,90 69,95 89,00 77,1750 aprovado

3787 87,10 80,50 98,50 65,40 91,20 70,00 82,1167 aprovado

3805 78,25 80,90 91,75 38,00* 67,50 74,75 71,8583 reprovado

3824 84,50 74,50 90,50 17,00* 68,60 75,00 68,3500 reprovado

4137 47,15* 64,40 82,44 22,40* 54,75 75,00 57,6900* reprovado

4341 67,65 67,90 75,45 37,80* 36,45* 70,00 59,2083* reprovado

4380 93,65 91,80 95,55 90,14 56,80 100,00 87,9900 aprovado

4456 69,25 84,10 85,80 49,15* 60,35 90,00 73,1083 reprovado

4554 45,00* 90,35 85,25 51,10 38,20* 69,00 63,1500 reprovado

4591 69,25 74,65 88,85 72,80 48,80* 75,00 71,5583 reprovado

4670 82,40 47,30* 87,15 56,75 70,50 75,00 69,8500 reprovado

4778 61,50 92,45 98,40 66,50 75,00 92,00 80,9750 aprovado

4809 83,50 81,15 76,90 64,88 70,50 95,00 78,6550 aprovado

4813 79,00 93,45 92,00 59,04 79,25 91,50 82,3733 aprovado

5119 75,00 59,90 87,20 75,74 70,20 85,50 75,5900 aprovado

5120 65,15 47,40* 80,60 40,60* 64,80 89,75 64,7167 reprovado

5250 81,25 90,85 82,84 77,74 82,40 75,00 81,6800 aprovado

5312 92,65 70,00 95,20 78,14 58,40 92,00 81,0650 aprovado

5330 88,65 89,45 97,75 82,24 59,00 98,00 85,8483 aprovado

5421 71,8 72,20 94,70 68,54 70,20 98,00 79,2400 aprovado

5717 65,50 39,65* 61,15 66,00 81,60 100,00 68,9833 reprovado

5751 80,85 44,95* 69,15 43,00* 88,00 65,00 65,1583 reprovado

5774 47,10* 46,05* 46,00* 37,25* 61,70 94,00 55,3500* reprovado

6219 68,45 91,95 84,40 71,84 89,90 99,75 84,3817 aprovado

6325 77,65 75,40 87,60 31,30* 64,35 50,00 64,3833 reprovado

6790 91,50 72,55 90,74 80,60 95,20 97,75 88,0567 aprovado

7224 87,25 96,85 67,65 81,10 68,95 98,00 83,3000 aprovado

7328 41,40* 73,40 87,50 53,75 48,10* 75,00 63,1917 reprovado

7474 66,90 77,15 88,00 54,25 82,40 81,00 74,9500 aprovado

7520 83,25 92,10 99,50 72,14 79,20 75,00 83,5317 aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 5

7622 63,65 11,60* 29,80* 33,80* 43,00* 50,00 38,6417* reprovado

7927 82,25 85,65 88,4 81,90 46,55* 75,00 76,6250 reprovado

8000 58,30 73,35 68,35 70,24 57,75 92,00 69,9983 aprovado

8035 74,85 84,90 81,44 60,70 59,90 99,50 76,8817 aprovado

8260 95,00 63,10 93,70 58,75 68,80 92,00 78,5583 aprovado

8598 56,65 79,65 87,25 74,80 68,10 84,00 75,0750 aprovado

8625 80,70 91,30 97,34 64,00 82,95 98,00 85,7150 aprovado

8637 63,15 91,85 89,35 73,10 69,65 97,75 80,8083 aprovado

8902 82,25 93,90 90,70 76,34 56,00 100,00 83,1983 aprovado

9060 88,40 79,70 80,60 27,65* 37,60* 92,00 67,6583 reprovado

9415 75,10 90,25 97,10 71,30 51,85 99,75 80,8917 aprovado

9521 83,55 94,45 92,30 67,78 56,90 98,00 82,1633 aprovado

9649 74,60 78,70 88,55 67,14 63,20 86,00 76,3650 aprovado

9730 88,40 48,40* 99,50 73,24 66,20 75,00 75,1233 reprovado

10021 78,80 19,95* 45,25* 64,65 74,55 100,00 63,8667 reprovado

10103 73,00 81,55 82,60 69,44 85,35 99,25 81,8650 aprovado

10369 64,15 58,15 83,30 74,60 71,50 86,00 72,9500 aprovado

10473 84,30 47,10* 92,35 65,90 88,80 100,00 79,7417 reprovado

10784 59,65 91,10 90,50 37,20* 82,40 71,00 71,9750 reprovado

10806 78,85 92,35 86,44 57,00 62,40 67,00 74,0067 aprovado

11366 95,85 68,30 98,40 81,34 68,00 75,00 81,1483 aprovado

11391 58,15 77,85 78,85 67,28 78,75 99,75 76,7717 aprovado

11427 51,65 89,40 87,34 47,00* 68,00 63,00 67,7317 reprovado

11673 74,15 89,70 92,95 49,15* 50,80 91,75 74,7500 reprovado

11741 79,00 87,50 89,64 57,30 69,35 88,00 78,4650 aprovado

11785 70,00 36,20* 80,50 57,75 78,15 100,00 70,4333 reprovado

11794 80,65 78,15 77,60 81,38 57,60 100,00 79,2300 aprovado

11837 86,25 82,50 76,45 60,30 51,80 91,75 74,8417 aprovado

11959 49,50* 93,70 86,60 37,05* 80,80 93,00 73,4417 reprovado

12004 50,25 74,20 92,30 63,24 76,00 99,75 75,9567 aprovado

12395 60,55 84,60 86,45 55,00 54,20 89,75 71,7583 aprovado

12559 84,10 47,65* 77,20 50,40 63,75 67,00 65,0167 reprovado

12619 89,90 92,20 62,35 73,64 50,70 99,75 78,0900 aprovado

12703 73,40 86,65 95,75 88,00 43,05* 98,00 80,8083 reprovado

12720 82,25 78,95 88,50 65,74 71,20 98,00 80,7733 aprovado

12826 59,40 89,95 87,80 78,14 76,00 100,00 81,8817 aprovado

12900 66,25 70,00 90,40 49,00* 80,80 92,00 74,7417 reprovado

13017 89,40 88,05 74,45 88,04 81,60 90,00 85,2567 aprovado

13065 70,50 84,40 86,95 62,24 49,05* 99,75 75,4817 reprovado

13172 71,40 94,45 96,85 72,00 70,95 98,00 83,9417 aprovado

13188 87,00 77,40 95,75 53,90 75,85 95,75 80,9417 aprovado

13228 75,00 88,10 92,60 68,90 90,40 100,00 85,8333 aprovado

13270 54,50 80,25 91,80 57,00 41,15* 89,75 69,0750 reprovado

13298 70,75 58,95 67,95 48,70* 54,75 75,00 62,6833 reprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 6

13355 60,65 80,40 80,95 44,20* 79,60 50,00 65,9667 reprovado

13394 63,65 77,70 98,15 54,00 55,25 72,75 70,2500 aprovado

13413 66,55 73,05 78,60 65,70 55,40 99,50 73,1333 aprovado

13545 76,90 57,45 88,65 43,65* 61,60 97,75 71,0000 reprovado

13644 82,85 84,25 97,34 74,68 57,60 100,00 82,7867 aprovado

13755 59,00 83,45 60,60 36,50* 66,20 99,50 67,5417 reprovado

13930 55,00 66,65 85,55 76,88 67,20 67,00 69,7133 aprovado

14043 67,05 87,70 72,15 60,34 79,35 97,75 77,3900 aprovado

14069 70,20 88,05 77,14 68,00 72,10 98,00 78,9150 aprovado

14252 73,75 87,30 93,90 58,50 74,45 74,75 77,1083 aprovado

14306 80,4 85,15 93,15 52,10 77,60 96,00 80,7333 aprovado

15134 71,40 71,30 78,55 47,60* 25,75* 50,00 57,4333* reprovado

15703 79,30 71,25 92,70 50,25 73,60 79,75 74,4750 aprovado

15856 60,15 74,15 70,15 55,75 60,55 75,00 65,9583 aprovado

15942 72,40 47,70* 79,55 79,24 46,20* 100,00 70,8483 reprovado

15981 67,75 59,60 46,65* 66,20 71,75 63,00 62,4917 reprovado

16436 77,00 61,35 82,65 69,68 64,60 99,75 75,8383 aprovado

16499 80,65 87,90 96,80 67,24 56,65 100,00 81,5400 aprovado

16547 55,90 82,20 83,00 49,75* 52,35 97,75 70,1583 reprovado

16610 72,15 65,95 71,58 71,60 59,20 100,00 73,4133 aprovado

16827 79,10 81,05 95,90 71,84 62,80 100,00 81,7817 aprovado

16838 83,80 82,80 85,14 52,35 55,20 91,50 75,1317 aprovado

17106 60,30 54,25 84,75 41,00* 58,20 92,00 65,0833 reprovado

17279 76,65 44,95* 83,60 62,20 60,60 82,75 68,4583 reprovado

17288 88,75 83,10 84,00 64,70 71,50 94,75 81,1333 aprovado

17484 73,75 80,75 80,45 52,74 67,20 65,00 69,9817 aprovado

17490 59,80 70,00 85,60 34,00* 57,60 74,75 63,6250 reprovado

17897 95,25 67,85 96,60 75,48 50,40 93,00 79,7633 aprovado

17941 40,40* 76,55 80,90 15,90* 81,40 50,00 57,5250* reprovado

17990 51,15 76,10 70,40 49,50* 40,00* 50,00 56,1917* reprovado

18252 63,80 62,45 79,90 63,05 57,10 90,00 69,3833 aprovado

18307 78,75 42,35* 83,10 Ausente* Ausente* Ausente* 34,0333* reprovado

18395 68,75 55,70 83,50 60,34 77,95 99,75 74,3317 aprovado

18498 77,90 87,55 84,94 79,04 59,75 89,75 79,8217 aprovado

18549 69,75 84,65 84,80 65,64 56,40 65,00 71,0400 aprovado

18601 73,30 65,70 86,45 70,44 82,70 100,00 79,7650 aprovado

18627 49,25* 32,85* 88,65 65,64 70,40 64,75 61,9233 reprovado

18857 78,70 75,50 73,90 63,74 93,60 74,75 76,6983 aprovado

19306 80,45 61,95 89,65 60,85 55,80 86,00 72,4500 aprovado

19377 50,25 72,35 92,80 62,44 59,00 84,00 70,1400 aprovado

19385 54,15 60,80 85,70 52,25 61,20 88,00 67,0167 aprovado

19610 56,25 56,25 81,00 62,30 35,55* 89,50 63,4750 reprovado

19708 66,25 91,35 97,65 65,54 77,60 50,00 74,7317 aprovado

19720 62,90 80,60 94,40 74,40 70,95 98,75 80,3333 aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 7

19740 83,00 89,95 77,95 59,95 46,55* 67,00 70,7333 reprovado

19794 83,50 87,25 88,80 70,40 77,10 94,00 83,5083 aprovado

20157 74,45 50,95 90,24 44,80* 71,00 86,00 69,5733 reprovado

20296 76,90 89,15 83,00 63,25 63,20 50,00 70,9167 aprovado

20332 78,25 87,55 95,50 88,9 81,60 100,00 88,6333 aprovado

20780 80,05 90,05 89,70 62,2 56,10 93,75 78,6417 aprovado

20840 78,00 45,75* 75,80 79,20 68,80 100,00 74,5917 reprovado

21340 74,80 76,65 92,45 86,74 82,95 100,00 85,5983 aprovado

21485 43,65* 86,80 89,05 52,55 61,60 99,25 72,1500 reprovado

21910 92,00 73,95 81,70 75,60 72,55 87,75 80,5917 aprovado

21996 65,15 45,55* 89,65 30,00* 76,00 85,75 65,3500 reprovado

22532 65,75 83,85 84,00 62,20 60,05 96,00 75,3083 aprovado

22829 84,60 75,75 88,00 46,25* 56,00 75,00 70,9333 reprovado

22910 52,65 72,00 83,30 62,44 50,00 100,00 70,0650 aprovado

23006 62,00 91,55 98,50 62,55 75,50 86,00 79,3500 aprovado

23010 73,45 67,10 84,30 68,84 63,80 91,50 74,8317 aprovado

23028 71,25 84,95 96,60 68,34 74,45 100,00 82,5983 aprovado

23111 85,65 68,30 95,00 40,75* 75,20 96,00 76,8167 reprovado

23401 79,80 89,65 92,85 65,60 83,20 90,00 83,5167 aprovado

23794 65,40 69,00 87,00 40,90* 71,20 91,75 70,8750 reprovado

24090 53,00 80,85 89,65 40,20* 62,50 99,75 70,9917 reprovado

24144 68,40 80,70 96,00 69,10 48,35* 73,00 72,5917 reprovado

24176 48,25* 55,95 75,34 48,60* 68,55 60,50 59,5317* reprovado

24243 33,00* 33,65* 80,90 19,90* 43,00* 65,00 45,9083* reprovado

24646 59,35 74,75 76,75 55,28 56,45 85,00 67,9300 aprovado

24759 19,40* 52,30 87,20 63,80 73,60 85,00 63,5500 reprovado

24811 83,65 54,00 76,65 74,54 26,80* 97,25 68,8150 reprovado

25548 67,65 94,10 76,30 52,55 56,60 100,00 74,5333 aprovado

25581 79,1 82,65 92,40 69,44 69,60 100,00 82,1983 aprovado

26108 60,65 92,60 74,95 52,75 55,20 50,00 64,3583 aprovado

26290 75,50 66,05 82,05 61,54 80,80 94,00 76,6567 aprovado

26420 77,55 90,60 99,50 69,14 68,75 73,00 79,7567 aprovado

26695 83,90 76,55 85,40 64,90 80,55 86,00 79,5500 aprovado

26822 90,00 83,10 79,05 81,34 71,80 100,00 84,2150 aprovado

27055 81,65 86,35 87,20 71,10 86,95 100,00 85,5417 aprovado

28139 70,75 81,60 95,20 66,48 47,00* 100,00 76,8383 reprovado

**28184 85,2 94,45 94,20 62,30 74,50 89,50 83,3583 aprovado

28308 65,15 73,30 80,85 52,95 72,00 50,00 65,7083 aprovado

28344 56,90 0,00* 38,40* 30,35* 75,20 61,00 43,6417* reprovado

28434 75,65 82,25 92,55 51,60 77,65 74,75 75,7417 aprovado

28510 83,35 74,05 80,45 73,14 62,80 75,00 74,7983 aprovado

28964 44,65* 82,00 82,80 20,50* 58,00 75,00 60,4917 reprovado

29154 68,70 87,10 92,05 62,60 92,80 100,00 83,8750 aprovado

29806 94,50 96,10 71,04 43,65* 61,10 100,00 77,7317 reprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

COMISSÃO DE CONCURSO

 8

29922 76,90 96,10 97,10 63,60 73,60 100,00 84,5500 aprovado

30164 68,10 94,45 82,20 74,94 74,70 73,00 77,8983 aprovado

30338 64,65 66,75 93,40 17,00* 77,60 100,00 69,9000 reprovado

30584 80,85 85,90 74,50 48,10* 44,60* 96,00 71,6583 reprovado

31605 60,90 55,40 71,35 48,15* 80,55 56,00 62,0583 reprovado

31923 82,65 87,30 86,70 80,44 48,05* 100,00 80,8567 reprovado

32209 80,25 54,75 90,10 62,24 58,05 75,00 70,0650 aprovado

32230 82,80 72,35 92,80 71,30 85,70 100,00 84,1583 aprovado

32635 86,75 68,80 90,05 50,65 61,75 74,50 72,0833 aprovado

32815 93,50 88,90 88,60 70,4 83,85 98,00 87,2083 aprovado

**33047 70,40 89,10 65,95 53,35 51,30 86,00 69,3500 aprovado

33396 83,40 47,75* 94,20 53,40 48,60* 94,00 70,2250 reprovado

33599 75,90 82,70 75,80 61,65 45,90* 86,75 71,4500 reprovado

34063 78,75 92,35 100,00 65,3 90,40 75,00 83,6333 aprovado

34715 71,35 76,90 79,20 61,26 55,20 100,00 73,9850 aprovado

34765 50,30 33,10* 85,10 49,75* 41,95* 64,50 54,1167* reprovado

35007 86,75 78,55 77,15 89,44 69,60 91,00 82,0817 aprovado

35073 70,05 66,25 88,40 52,65 73,65 60,50 68,5833 aprovado

35157 57,15 66,25 83,80 37,20* 71,50 100,00 69,3167 reprovado

35648 66,20 73,85 27,35* 63,25 62,20 70,00 60,4750 reprovado

35777 50,25 67,55 77,95 47,60* 52,55 99,75 65,9417 reprovado

37334 66,55 85,25 82,8 24,50* 50,20 100,00 68,2167 reprovado

37739 86,20 88,05 80,40 65,95 55,50 100,00 79,3500 aprovado

38090 85,40 83,20 92,40 71,00 75,20 99,75 84,4917 aprovado

38277 90,20 91,25 81,70 85,60 69,60 98,00 86,0583 aprovado